

**ANEXO V**  
**PLANILHA DE PREÇOS (PROPOSTA DETALHE LOTE ÚNICO)**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI						
PREGÃO PRESENCIAL Nº ...../2012						
PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI						
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO						
COMISSÃO DE PREGÃO						
CNPJ: 28.521.748/0001-59			FAX: 2620-0403 RAMAL 230			
TEL: 2620-0403 RAMAL 233						
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:						
ENDEREÇO:						
Telefone:		FAX:		E-MAIL:		
CNPJ:						
REPRESENTANTE CREDENCIADO:						
LOTE Item	Código	QUANT. DIÁRIA	Descrição	Unit. Est. R\$	Valor por extenso. R\$	Total. Est. R\$
01.1	xxxxxxxx	125	DEJEJUM	R\$ 4,87		608,75
xxxxxx x	xxxxxxxx	63	COLAÇÃO	R\$ 3,95		248,85
xxxxxx x	xxxxxxxx	125	ALMOÇO COM SOBREMESA	R\$ 10,15		1.268,75
xxxxxx x	xxxxxxxx	163	LANCHE DA TARDE	R\$ 4,95		806,85
xxxxxx x	xxxxxxxx	125	JANTAR SEM SOBREMESA	R\$ 9,15		1.143,75
xxxxxx x	xxxxxxxx	75	CEIA	R\$ 4,65		348,75
					VALOR DO LOTE I – DIARIO - R\$ .....	<b>4.425,70</b>
<b>TOTAL DIÁRIO (R\$): 4.425,70 (quatro mil quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta centavos)</b>						
LOTE Item	Código	QUANT. DIAS ANUAL	Descrição	Unit. Est. R\$	Valor por extenso. R\$	Total. Est. R\$
01.1	xxxxxxxx	366	DEJEJUM	R\$ 608,75		222.802,50
xxxxxx x	xxxxxxxx	366	COLAÇÃO	R\$ 248,85		91.079,10
xxxxxx x	xxxxxxxx	366	ALMOÇO COM SOBREMESA	R\$ 1.268,75		464.362,50
xxxxxx x	xxxxxxxx	366	LANCHE DA TARDE	R\$ 806,85		295.307,10
xxxxxx x	xxxxxxxx	366	JANTAR SEM SOBREMESA	R\$ 1.143,75		418.612,50
xxxxxx x	xxxxxxxx	366	CEIA	R\$ 348,75		127.642,50
					VALOR DO LOTE I – MENSAL - R\$ .....	<b>1.619.806,20</b>
<b>TOTAL ANUAL (R\$): 1.619.806,20 (HUM MILHÃO SEISCENTOS E DEZENOVE MIL OITOCENTOS E SEIS REAIS E</b>						
Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas tais como: frete, seguro, taxas, tributos, <b>produtos descartáveis para acondicionamento dos alimentos e líquidos, conforme descritos do termo de referência ANEXO VII</b> e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus a Prefeitura de Niterói.						
Condições de Pagamento: item 15 do Edital						
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias						
Prazo de entrega: conforme constante no edital Edital						
Total geral (R\$): 1.619.806,20 (HUM MILHÃO SEISCENTOS E DEZENOVE MIL OITOCENTOS E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)						

Data:

(obrigatório)  
**Carimbo de CNPJ**

Assinatura do Representante Credenciado